
 

Znak sprawy: 12/ZP/2023 
 

Pleszew, dnia 27.10.2023 r. 
Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. 

63-300 Pleszew, ul. Polna 71 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023, poz. 1605), dalej jako „ustawa pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Dostawa śmieciarki 2”. Zamawiający dnia 

27.10.2023 r. wybrał do realizacji w/w zamówienia publicznego ofertę złożoną przez P.H.U. DROB S.C. 

Jan Drob & Syn, 62-800 Kalisz, Pruszków 47a, NIP 9680813266, wartość oferty: 220.170,00 zł, 

gwarancja podwozie: 0 miesięcy, gwarancja zabudowa: 0 miesięcy, termin płatności: 21 dni, termin 

realizacji: 7 dni. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 25 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena: 60%, gwarancja zabudowa: 5%, gwarancja podwozie: 

5%, termin wykonania: 15%, termin dostawy: 15%. 

 P.H.U. DROB S.C. Jan Drob & Syn, 62-800 Kalisz, Pruszków 47a, NIP 9680813266 spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie ustawy pzp i uzyskała 

największą liczbę punktów (90,00 pkt.) zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym 

została uznana za najkorzystniejszą, nie podlegająca odrzuceniu oferta. 

 Zgodnie z art. 287 ust. 3 ustawy pzp, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

1) P.H.U. DROB S.C. Jan Drob & Syn, 62-800 Kalisz, Pruszków 47a, NIP 9680813266, kryteria: 

wartość oferty: 60,00 pkt., gwarancja podwozie: 0 pkt., gwarancja zabudowa: 0 pkt., termin 

płatności: 15 pkt., termin realizacji: 15 pkt., łącznie: 90,00 pkt. 

 

Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego. Planowany termin podpisania umowy: 

30.10.2023 r.  

 
Zatwierdzam: 

 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 

 

 

 

Sporządził: 

Janusz Kasprzak 

e-mail: j.kasprzak@ohp.pl 


